Aos itaque justae et legali petitioni . . . prae- 
insertum contractum de verbo ad verbum . . . trans- 
sumi et protocollo nostro . . . inscribi facientes,
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paria ejusdem m transsumto . . . sub sigillo nostrr 
capitulari . . . una cum attacto originali extrodands 
esse duximus etc.

Falásthy Á iláro . iGyarmathy Bálint.
IBokány Ilo n .

»Pál. 1
U’orcczk Ilon. István.

1 1 
János. Gergely

Borcsa.

445.

Nos cap. ecclae. Jíitr. — quod egr. Michael 
Palásthy, nostram personaliter veniens in praesentiam, 
in omnibus causis suis . . . constituerit et ordina
verit procuratores. Dando etc. Ratum etc. harum etc.

446.

Passio perennalis egregii Adami Renkhard,1 quae 
etiam fratris sui carnalis Joannis Renkhard et egr. 
Prancisci Prybek, qua consortis suae grosae. dnae. 
Evae Renkhard plenipotentiarium portionem certam 
in possessione Ebörgöcz cottu. Soproniensi habitam, 
nobilibus Paulo et Juliannáé Palásthy, pro Unis. 875. 
vendentium A. 1778.

Ros conventus etc. — Memoriae commendamus 
tenore praesentium significantes, quibus expedit, uni
versis : quod egregius Adamus, filius egregii condam 
Joannis Renkhartt ex consorte sua gen. oliru dna. 
liosa Palásthy susceptus, qua etiam fratris sui car
nalis et uterini Joannis Renkhartt coram venerabili

»
i

1778.

die 20-a meus, 
jan. Nyitra. 

PVot. 113. fol. 
145.

1778.

Csorna. 
Protocollo 18 
nr. 1.

1 A 15-ik proton. 292. sz. alatt Regnnhart áll. Itt meg majd 
Renkhard, majd Renkhartt. Az elenchushan Renkhart iratik. Szintén : 
majd Palásti, majd Palásty, majd meg Palásthy.

23
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capitulo cathedralis ecclesiae Weszprimiensis iu ne
gotio di venditionis portionis ejus Ebörgöcziensis cottu. 
Soproniensi habitae, 20-ma 8-bris anno 1777. con
stitutus legitimus plenipotentiarius, egr. item Fran- 
ciscus Prébék, qua consortis suae gen. d. Evae, filiae 
dicti Joannis Renkhartt, ex fata d. Bosa Palásthy 
procreatae, pariter in v. capitulo Weszprirniensi usque 
revocationem ordinatus legitimus plenipotentiarius. co
ram nobis personaliter constituti, oneribus et quibus
libet gravaminibus universorum haeredum, fratrum, 
sororum etc. sponte et libere vivarumque vocum 
suarum ministerio fassi sunt, retuleruutque in hunc 
modum: qualiter iidern fatentes certis, justis, legali
bus rationabilibusque de causis, potissimum autem, 
considerata infrascriptae portionis ab habitatione ipsorum 
valde remotae et alioquin sub onere hypothecae exi- 
tentis, ideo minus fructuosae, aliorumque vicinio
rum, utiliorum bonorum comparandorum studio, sed 
et habito cum emptoribus arctiore ad invicem san
guinis nexu, permoti et inducti, totalem et inte
gram portionem eorum possessionariam materno-avi- 
ticam in possessione Ebörgöcz incl. cottu. Soproniensi 
adjacente habitam, ex quartalitate unius integrae 
sessionis curialis constantem, intra vicinitatis ab oriente 
nb. Stephani Nagy, ab occidente egr. Stephani Ber- 
náth portionum nobilitarium sitaram, cum omnibus 
suis utilitatibus et appertineutiis, terris quippe arabi
libus, cultis et incultis etc. etc. praeter summam fl. 
275. per prius pignori investitae nunc auctionaliter 
et pro perennalitate superadditis florenis 600. per 
fatentes (prout coram nobis retulerunt) jam levatis, 
in toto vero in et pro florenis rhenensibus 875., idest 
florenis rhenensibus octingentis septuaginta quinque
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egregio ac nobilibus Paulo et Juliannáé Palásthy 
ipsorumque haeredibus et posteritatibus utriusque sexus 
universis jure perpetuo ad irrevocabili dedissent, ven
didissent et perpetuassent, per manusque tradidis
sent et assignasseut etc. Harum nostrarum vigore 
et testimonio literal uni mediante. Datum Csornáé, die 
decima quinta mensis februarii anno domini 1778. 
Reverendiss. ac amplisso duo. Augustino Kameniczky, 
ord. praem. praelato admod. r. r. Gerardo Nagy, 
Ladislao Szentmiklóssy, lectore, Francisco Plénár et 
Hermenegildo Horeczky canonicis, regularibus conven- 
tualibus et concionatoribus, in dicta ecclesia nostra 
Deo jugiter famulantibus et devote. (Demetrius Laky, 
prior.)

iReukart János.
1 Palásthy Rosa.

(Éva.
tPribék Fcrencz.

447.

Palásthy Ferencz, tábornok, Nattliy Fereucz ügy- ^ 
véd által a convent előtt tiltakozik, a fi ágot illető 
Palásthyak birtokának, a leány-ág által eltékozlása 
ellen.

„Qualiter portio constans, ex sessionibus fere 
decem, et allodiatura in possessione Palást, cottu. 
Hont., tamquam pure sexum masculinum P —yauum 
jure haereditario, privilegiali concernens, ex impi- 
gnoratione dicti sexus masculini, extraneis facta, et 
de manu in manum eorumd. extraneorum simili titulo 
pignoris oberrans, per Adamum et Gábrielem cond. 
Kudnay, tamquam praetensivum sexum foemineum 
P—yanum pari jure temporaneo in flnis. 2422. re
cepta, tandem vero per mortem et defectum memo-

1779.
jan. 27. 

—y N. It.

23»
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1779.

Arch. Prima- 
tiale.

1779.

Levélt, jegye : 
Táblai osztály 
1779. 4. 3481.

ratorum dnor. Rudnay, per nob. dnam. Julianam 
Zelenka, Ladislao Dacsoyanam, rei. viduam filiosque 
ejus Carolum et Alexium Dacsó apprehensa, ignora- 
tur, quo ausu temerario, positiva jura sexus mascu
lini Palásthyani involvendi, et exquisitis sub coloribus 
onerandi, studio praefati Carolus et Alexius Dacsó, 
primo Francisco Beniczky ante annos tres flor. 10,000. 
recenter vero, d. Francisco Nedeczkv et Ladislao, 
mutua cum intelligentia in finis. 12,000. 111. baroni 
Georgio ab Hellenbach vendere, citra omnem prae
monitionem et annutum protestantis, 19. mart. 1778. 
veriti non fuissent, cum gravi damno et praejudicio 
dni. protestantis et reliquorum sexus masculini. P —y- 
ani hominum.“

Ezért tiltakozik.
Tehát a nők tették tönkre a családot; a tábornok 

hattyúdalt énekel a- vesztegetésre. A család fészke 
szétromboltatott. Ez a luth. P —y Fér. sirfölirata.

448.

Ant. Palásthy cott. Poson. jurassor. Bohuniez.
6. dec. 1785.

449.

Palásthy Terézia, Szedmaky Mihály kir. tanácsos 
neje, folyamodik a táblához: „qualiter denatis geni
toribus meis domino quippe Josephe Palásthy patre 
ac Anna Platliy matre, in remansa eorumdem uni
versa, tam mobili, quam immobili substantia in oppido 
Spéicza ac possessione Boydamcz, libera item ac regia 
civitate Tyrnaviensi incl. comitatui Posoniensi ingre- 
miata, una cum vinea, in promontorio Semptmsi inch 
comitatui Xitriensi adjacente, ac alibi nefors exi-
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stellte et habitante, ego cum tribus sororibus ac re
spective eorumdem prolibus, imo praeterea carnali et 
■uterini), altero autem carnali tantum fratribus, hoc 
quidem quatenus successio paterna consideraretur 
aequaliter in substantia praeattacta succedere, taliter - 
que eamdem proportionate et competenter subdividere, 
cum memoratis condivideutibus meis debuissem, in
terim amicam substantiae talis subdivisionem, frater 
potissimum natu major d. Emericus Palásthy ac no
verca domina Catliarina Nagy, qua tutrix et cura- 
trix alterius fratris Antonii aeque Palásthy non ad
mittentes, contra eosdem successionali unoque divi
sion ali etiam processu coram inclyta tabula districtuali 
Cis-Dambiana Tyrnaviensi, actum quidem erat, sed 
quoniam propter quodpiam praetensurn testamentum 
paternum judicatus tam ibidem, quam in inclyta 
quoque tabula regia judiciaria condescendisset, idcirco 
coaequalitatem juris et successionis ntriipie sexui in 
praescita substantia deservientis manutentura et invi
tatione etiam judicaria cogor forum tabulare sequi.“